

Kellogg's Extra Original 375 g

EAN 5053827140126

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Kellogg's Extra Original 375 g

Logo di terzi

Halal-certified Diimport Halal-Kosher-RSPO - Round Table on Sustainable Palm Oil.

Stile di vita

Halal-Kosher - Idoneo ai vegani - Idoneo ai vegetariani.

Allergeni

Contiene: avena, grano/frumento, orzo - Potrebbe contenere: frutta a guscio, glutine.

Additivi

Non contiene: aromi artificiali, coloranti.

Informazioni per la raccolta differenziata

Sacchetto: plastica largamente riciclabile.

Altro testo allergeni

Può contenere glutine da altri cereali, frutta a guscio.

Additivi Altro testo

Senza coloranti né aromi artificiali.

Indirizzo produttori

Kellogg Italia Spa
Via Torri Bianche 6
Vimercate, MB 20871
Italia

Dimensioni

Altezza scaffale 238 - Larghezza scaffale 177 - Profondità scaffale 60.

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Brand

Kellogg's

Tipo di conservazione

Tipo: ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo: confezione.

Caratteristiche

Con avena 100% integrale - Senza coloranti né aromi artificiali - x8 Porzioni.

Brand standardizzato

Brand Kellogg's

Peso

Peso lordo: 379 g.

Marketing prodotto

Un'esperienza unica di puro gusto a colazione!
- croccanti agglomerati di avena
- dalla cottura perfetta
- una deliziosa selezione.

Kellogg's Extra Original 375 g

EAN 5053827140126

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Marketing prodotto originale

Un'esperienza unica di puro gusto a colazione!

- croccanti agglomerati di avena
- dalla cottura perfetta
- una deliziosa selezione.

Dimensioni imballaggio

375 g.

Lingue imballaggio

Italiano - Portoghese - Spagnolo.

Ingredienti

Avena integrale (55%), Zucchero, Olio di palma (da produzione sostenibile), Farina di frumento, Sale, Melassa, Cocco essiccato, Estratto di malto d'orzo, Può contenere glutine da altri cereali, frutta a guscio.

Informazioni nutrizionali

	/100g	/45g	%RI*
Energia	2016kJ 481kcal	907kJ 216kcal	11%
Grassi	22g	9.9g	14%
di cui acidi grassi saturi	11g	5.0g	25%
Carboidrati	60g	27g	10%
di cui zuccheri	19g	8.6g	10%
Fibre	5.7g	2.6g	
Proteine	8.0g	3.6g	7%
Sale	0.85g	0.38g	6%

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	/45g
Energia (kJ)	2016.0000	907.0000
Energia (kcal)	481.0000	216.0000
Grassi (g)	22.0000	9.9000
di cui acidi grassi saturi (g)	11.0000	5.0000
Carboidrati (g)	60.0000	27.0000
di cui zuccheri (g)	19.0000	8.6000
Fibre (g)	5.7000	2.6000
Proteine (g)	8.0000	3.6000
Sale (g)	0.8500	0.3800

Merchandising prodotto

Altezza 238 - Larghezza 177 - Profondità 60.

Logo terza parte Altro testo

Halal-certified Diimport Halal - HFA Approved Kosher - Manchester Beth Din - Kosher Parev RSPO - Round Table on Sustainable Palm Oil - Certified sustainable palm oil - Certified - RSPO-1106186.

Raccolta differenziata altro testo

Sacchetto >PET+HDPE< 7 - Raccolta plastica. Verifica le disposizioni del tuo Comune. Valido solo in Italia.

Assistenza telefonica

800 97 60 21.

Indirizzo web

www.kelloggs.com

Denominazione di Vendita

Croccanti agglomerati di avena.

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) n. 1169/2011.

Informazioni etichettabili

Per gli allergeni vedi ingredienti in grassetto.

Kellogg's Extra Original 375 g

EAN 5053827140126

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Informazioni Nutrizionali Fronte Confezione

Per porzione 45 g Energia 907 kJ 216 kcal 11.00% 100 g: 2016 kJ / 481 kcal *Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal).

Tipo di Materiale

Sacchetto: 7 - OTHER (Plastics).